
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. S616/2019/134 

ze dne 25.9.2019

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/ 
a M- SILNICE a.s. /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Vandrovnice I - realizace44

2. Na základě výsledků provedených statických zatěžovacích zkoušek na zemní pláni, které 
prokázaly nutnost provedení vylepšení únosnosti před pokládkou asfaltových vrstev na lesní 
cestě, objednatel tímto dodatkem objednává vápenocementovou stabilizaci zemní pláně, a dále 
zához těžkým kamenivem v místě nátrže vozovky.

561 061 121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý, 
s rozprostřením, promísením, vhčením a zhutněním. Plochy 
přes 1000 do 5000m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 
400mm

1 150,05 
m2

62,50 71 878,13

CMX.0005112 Pojivo hydraulické C30 32 t 2 800,00 89 600,00
Vytvoření receptury dle laboratorního rozboru zeminy kpl 14 850,00

462511370 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez 
proštěrkování, přes 200 do 500kg

50 m3 1 504,20 75 210,00

462519003 Příplatek za urovnání viditelných ploch záhozu, přes 200 do 
500kg

32,4 m2 185,00 5 994,00

Celkem 257 532,13

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném zněm, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 30.1.2018, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o 
dílo č. S916/2019/134 ze dne 25.9.2019, byla stanovena cena za vícepráce na 257 532,13,- Kč 
bez DPH.

3. Konstatuji, že dodatkem č. 1 ke smlouvě Č.S916/2019/134 ze dne 25.9.2019, byl posunut termín pro 
dokončení díla na 30.6.2020

4. Ostatní články smlouvy o dílo Č.S916/2019/134 ze dne 25.9.2019 zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo Č.S916/2019/134 ze dne 25.9.2019.

Přílohy: nejsou

V Brně, dne: 9.4.2020 V Brně, dne: 9.4.2020

Za zhotovitele 
Ing. David Darda
ředitel OZ MORAVA, M-SILNICE a.s.

Za objednatele
Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LČR,s.p.




